Banjar, KH. Munawwar Ghazali berasal dari Desa Melayu Ilir dan dikenal

memiliki kepribadian yang kuat, ramah, rendah hati, dermawan, selalu

tersenyum dan memiliki selera humor yang baik. Guru Kubah, yang juga

dikenal sebagai Guru Munawar, lahir pada hari Sabtu, 16 Jumadil Awal

1391 H (10 Juli 1971 M) di Desa Melayu Ilir, Martapura. Beliau adalah

putra dari pasangan Al-Ustadz Ahmad Ghazali dan Ibu Alliyatul Makkiyah.

Keturunan beliau memiliki hubungan erat dengan para ulama, baik dari

pihak ayah maupun ibu. Dari pihak ayah, beliau merupakan keturunan